[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                             от  11.04.2023г.   №  _120
р.п. Духовницкое

	О внесении изменений в постановление от 26.03.2018г. №128 «О создании консультативного

Совета по вопросам малого предпринимательства при администрации Духовницкого

муниципального района»

В целях совершенствования государственной политики развития и поддержки малого предпринимательства, более полного учета интересов предпринимателя, а также широкого привлечения бизнеса к решению социально-экономических проблем, руководствуясь Уставом Духовницкого муниципального района Саратовской области, в связи с кадровыми изменениями, администрация Духовницкого муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 26.03.2018г № 128 «О создании консультативного Совета по вопросам малого предпринимательства при администрации Духовницкого муниципального района», изложив приложение №2 в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям А.С. Стёпина.
Глава Духовницкого

муниципального района

                  С.Ю. Вербин
Приложение № 2 к постановлению

 администрации Духовницкого

муниципального района

№  120 от 11.04.2023г.

СОСТАВ

Консультативного Совета по вопросам малого предпринимательства

при администрации Духовницкого муниципального района.

	Стёпин А.С.
	Первый заместитель главы администрации Духовницкого муниципального района по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям, председатель консультативного Совета

	Слепченко Л.Г.
	Начальник отдела экономического развития, торговли, инвестиций и сельского хозяйства, заместитель председателя консультативного Совета

	Кривошеева О.А.
	Консультант отдела экономического развития, торговли, инвестиций и сельского хозяйства, секретарь консультативного Совета

	Члены  комиссии

	Бутина О.А.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Солоневич И.И.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Заболотная И.М.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Шестернев И.А.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Ерюшев Ф.А.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Васильева Т.С.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Капитонова Н.С.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)